様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 糸魚川市長          様

              申請者 住所(所在地)

                                   氏名(名称及び代表者)         印

糸魚川ジオパーク・マスコットキャラクター等使用承認申請書

 下記のとおり、糸魚川ジオパーク・マスコットキャラクター等を使用したいので申請

します。

記

１ 使用対象物件(使用したいものに○をつけてください。)

 ・ジオまる    ・ぬーな    ・糸魚川ジオパークのロゴマーク

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間(原則１年間とする。)

  自      年   月   日

  至      年   月   日

（期間満了１か月前までに、マスコット等の使用を中止する意思表示がない場合は、使

用期間を１年間更新するものとします。）

４ 作成数

５ 連絡先(担当者、電話番号)

６ 添付書類

  企画書(レイアウト、スケッチ、原稿等)